平成 23 年４月 25 日

各  位

会 社 名  井村屋グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 浅田 剛夫

（コード番号 2209 東証・名証第二部）

問合せ先  取締役企画・財務グループ長 寺家 正昭

（TEL  ０５９－２３４－２１４７）

関係会社出資金評価損（特別損失）に関するお知らせ（単体ベース）

 当社は、平成 23 年３月期において、当社の連結子会社である井村屋（北京）食品有限公司の純資産

額が減少したことから、当該出資金について減損処理を行い、当該関係会社出資金評価損を、当社単

体決算において特別損失として下記の通り計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

なお、当該関係会社出資金評価損（特別損失）は、連結決算においては内部消去されるため、連結損

益への影響はありません。

平成 23 年３月期の業績及び配当については、５月 12 日の公表を予定しております。

記

（単体決算ベース）
（Ａ）平成 23 年３月期の当該関係会社の出資金評価損（見込額） １２５，１７０千円

（Ｂ）平成 22 年３月期の純資産の額

（Ａ／Ｂ×100）

９，２２２，４１４千円

（１．３％）

（Ｃ）平成 22 年３月期の経常利益額

（Ａ／Ｃ×100）

２９０，６２９千円

（４３．０％）

（Ｄ）平成 22 年３月期の当期純利益額

（Ａ／Ｄ×100）

１２５，３３２千円

（９９．８％）

                                    以 上